
PORTARIA Nº 303/CBMSC/2011, de 27 de outubro de 2011.
O COMANDANTE-GERAL DO CORPO DE BOMBEIROS MILITAR DO ESTADO DE 

SANTA CATARINA, no uso das atribuições legais, resolve:
NOMEAR, para exercer a função de Gestor do Sistema Integrado de Controle de Obras

Públicas  (SICOP),  no  âmbito  do  CBMSC,  JAILSON  OSNI  GODINHO,  Cap  BM  matrícula
923016-5, com efeitos a contar de 12 de outubro de 2011.

Coronel BM - JOSÉ LUIZ MASNIK
Comandante-Geral do CBMSC


	PORTARIA Nº 303/CBMSC/2011, de 27 de outubro de 2011.

